PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
26.10.2022                                                                                                                                   № 29
                                                               с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в решение Совета Кожевниковского сельского поселения

от 30.09.2014  № 31
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах, формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области»,
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение  о   земельном   налоге   на  территории  муниципального образования   «Кожевниковское сельское   поселение», утвержденное решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 30.09.2014 № 31 следующие изменения:
1.1 подпункт 1) пункта 4 раздела 3 изложить в новой редакции:
 «налогоплательщиками - организациями в срок  не позднее 1 марта
года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками – организациями в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом»;
1.2 подпункт 2) пункта 4 раздела 3 изложить в новой редакции:
«налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря
года, следующего за истекшим налоговым периодом».
3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Администрации Кожевниковского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель _______________

сельского поселения                                                                                                     Н.И. Матыскина
Глава _______________

сельского поселения                                                                                                     А.В. Иванов